本社移転及び電話番号等変更のご挨拶

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は本社を下記に移転することになりました。つきましては電話番号

及びファクシミリの番号も下記のとおり変更となりますので、お手数ですがご登録の変更

などよろしくお願いいたします。

 今後とも、より一層のご支援、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

平成 27年 10月吉日

富山ダイハツ販売株式会社

取締役社長 品川 祐一郎

記

新住所 〒930-0018

富山県富山市千歳町 2丁目 5番 26号

    （富山トヨタ自動車本社社屋内）

TEL  (076)442-1441（代表）

FAX  (076)442-1442

移転日 平成 27年 10月 5日～6日

業務開始日 平成 27年 10月 6日 13：00～

車両業務課直通番号：076-460-9982

※ 所有権解除につきましては、１階総合受付にて承ります。

・ 所有権解除窓口取扱時間は 9：00から 17：00（12：00～13：00除く）とさせて

頂きます

・ 所有権解除窓口の休業日は、日曜、祝祭日、月曜日となりますので

お急ぎの書類は休業日にかからないように、ご手配お願い致します。

以上